
Jitka P. (JituskaK) ID 202806 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 22:11

PODMÍNKY PRODEJE
Platba předem na účet, částka je navýšena o poštovné.
 Zásilky zasílám doporučeně, obyčejnou poštou pouze na žádost kupujícího, v tomto případě však nemohu nést odpovědnost
za případnou ztrátu zásilky. Zboží na dobírku nezasílám.
 Na připsání platby na účet čekám 5 dnů, poté zájemce anuluji. Samozřejmě je možné domluvit se na odložení platby.
 V případě, že zájemce přestane komunikovat (lhůta 5 dnů), pak jej rovněž anuluji. Prosím respektujte cenu mnou uvedenou.
 Věci, které prodávám jsou nošené, snažím se popsat jejich stav - jako nové, perfektní stav, výborný stav, dobrý stav (zde jsou
již patrny známky nošení, ale bez děr a fleků).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

